

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000054/24 DISPENSA**

Item	Descrição			Valor Total		
1	Proposta para todos os itens			2.505,00		
13 - SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS,SERV.URBANOS E RURAIS						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
Proponente: 3455 ROSANE CASSIA FLORIANO						
1	109.000.036	CÓPIAS COLORIDA A0	10,00	SV	5	50,00
2	109.000.037	CÓPIAS COLORIDA A1	8,00	SV	5	40,00
3	109.000.038	CÓPIAS COLORIDAS A2	6,00	SV	5	30,00
4	109.000.039	CÓPIAS COLORIDAS A3	5,00	SV	5	25,00
5	109.000.042	PLOTAGEM COLORIDA A0 - DESENHOS	50,00	SV	15	750,00
6	109.000.041	PLOTAGEM COLORIDA A0 - LINHAS	10,00	SV	10	100,00
7	109.000.045	PLOTAGEM COLORIDA A1 - DESENHOS	30,00	SV	15	450,00
8	109.000.044	PLOTAGEM COLORIDA A1 - LINHAS	8,00	SV	10	80,00
9	109.000.040	PLOTAGEM PRETO E BRANCO A0 - LINHAS	10,00	SV	50	500,00
10	109.000.043	PLOTAGEM PRETO E BRANCO A1 - LINHAS	8,00	SV	60	480,00
				Valor Total dos Itens Por Proponente:		2.505,00
				Valor Total dos Itens Por Centro Custo:		2.505,00
				Valor Total dos Itens:		2.505,00
				Valor Total da Licitação:		2.505,00